
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení kapacity 

MŠ / novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

1

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 107563096 650023404

Zateplení vnější obálky 

budovy MŠ Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských horách Zateplení budovy MŠ 3 800 000   3 230 000   04/2023 12/2024

vizualizace 

projektu ne

2

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 107563096 650023404

Bezbariérový přístup do 

školní jídelny Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských horách

Úprava vstupu od obecní komunikace, vybudování bezbariérového přístupu, 

terénní úpravy 500 000   425 000   06/2022 12/2022

výběr 

dodavatele ne

3

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 102717753 650023404

Rekonstrukce suterénu a 

šatny školní jídelny Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských horách Zlepšení technického stavu, vybavení nábytkem 500 000   425 000   06/2022 12/2022

zpracovaná 

vizualizace části 

suterénu ne

4

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477  102717753 650023404

Modernizace vybavení 

školní kuchyně a jídelny Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských horách Technické vybavení, nábytek 600 000   510 000   06/2023 08/2023

výběr 

dodavatele a 

vhodného 

vybavení ne

5

Mateřská škola Plavy, okres 

Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace Obec Plavy 72744405 107563690 600078183

Rozšíření  a nástavba MŠ 

Plavy Liberecký kraj Tanvald Plavy

Rozšíření kapacity a prostor mateřské školy- nástavbou na stavající budovu. 

Nástavbou vznikne podkrovní prostor dle projektu a díky nově postavené 

sedlové střeše nebude do školy zatékat a odpadne schazování sněhu. 

Hygienická norma nám nedovolí přijmout všechny děti, které k zápisu 

přicházejí. Nově vytvořený prostor bychom využili i pro ložnice obou tříd, 

jelikož v součastnosti děti odpočívají na matraci v hernách.  5 000 000   4 250 000   01/2023 12/2025 X

ve fázi přípravy 

podkladů pro 

projektanta ne

6

Mateřská škola Tanvald, U Školky 

579, příspěvková organizace Město Tanvald 72743441 107563461 600078078

Rekonstrukce umýváren 

a WC Liberecký Tanvald Tanvald Rekonstrukce dlažby, obkladů, umyvadel, WC, příslušenství. 1 200 000   1 020 000   01/2023 12/2025

vizualizace 

projektu ne

7

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov Obec Kořenov 72744561 107563401 650040384

Úprava půdních prostor 

v MŠ Liberecký Tanvald Kořenov Úprava půdních prostor v MŠ na kybinety 2 000 000   1 700 000   01/2024 12/2025 ne

8

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov Obec Kořenov 72744561 107563401 650040384

Rekonstrukce ložnice v 

MŠ Liberecký Tanvald Kořenov výměna podlahy, elektroinstalace, vybavení novým nábytekem 3 000 000   2 550 000   01/2022 12/2023 ne

9

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov Obec Kořenov 72744561 107563401 650040384

Stavební úpravy a zázemí 

pro MŠ Liberecký Tanvald Kořenov

Stavební úpravy bývalého nájemního bytu v udově MŠ na prostory pro 

využití MŠ 1 500 000   1 275 000   01/2023 12/2026 ne

10

Mateřská škola Smržovka okres 

Jablonec nad Nisou příspevková 

organizace Město Smržovka 70695377 107563444 600078051

Rekonstrukce WC a 

koupelen v MŠ Liberecký Tanvald Smržovka

Rekonstrukce dožilých WC a koupelen - nové obklady a dlažba, výměna 

zastaralých, neekonomických záchodů, zlepšení hygieny dětí 1 000 000   850 000   01/2022 12/2023 ne

11

Mateřská škola Smržovka okres 

Jablonec nad Nisou příspevková 

organizace Město Smržovka 70695377 107563444 600078051

Opěrná zeď v zahradě 

MŠ Liberecký Tanvald Smržovka

Výstavba opěrné zdi u vchodu do MŠ včetně zábradlí a plotu - zvýšení 

bezpečnosti dětí i rodičů 600 000   510 000   01/2022 12/2022 PD ne

12

Mateřská škola Smržovka okres 

Jablonec nad Nisou příspevková 

organizace Město Smržovka 70695377 107563444 600078051

Oprava podlah ve třídách 

MŠ Liberecký Tanvald Smržovka

Výměna současných podlahových krytin včetně vyrovnání a zpevnění 

podkladových vrstev - zlepšení hygieny i odstranění nebezpečných 

nerovností, menší hlučnost 800 000   680 000   01/2023 12/2023 ne

13

Mateřská škola Smržovka okres 

Jablonec nad Nisou příspevková 

organizace Město Smržovka 70695377 107563444 600078051 Úprava vchodu do MŠ Liberecký Tanvald Smržovka

Oprava hlavního vstupu do budovy jak z estatického, tak funkčního pohledu, 

zavedení bezpečnostních a orientačních prvků - úprava dlažby, schodů a 

zábradlí 700 000   595 000   01/2023 12/2023 ne

14

Mateřská škola Smržovka okres 

Jablonec nad Nisou příspevková 

organizace Město Smržovka 70695377 107563444 600078051 Zateplení fasády Liberecký Tanvald Smržovka

Zateplení fasády celého objektu přispěje ke zvýšení komfortu dětí a sníží 

spotřebu energií a tím přispěje k ochraně životního prostředí 15 000 000   12 750 000   01/2023 12/2024 ne

15

Mateřská škola Smržovka okres 

Jablonec nad Nisou příspevková 

organizace Město Smržovka 70695377 107563444 600078051

Interaktivní prvky pro 

výuku Liberecký Tanvald Smržovka

Pořízení vybavení STEP pro zjišťování předškolní zralosti dětí, stavebnice pro 

rozvoj logického myšlení, interaktivní PC s programy pro rozvoj dětí MŠ 400 000   340 000   01/2023 12/2023 ne

16 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 116300400 600078604

Rekonstrukce WC a 

koupelen v MŠ Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice Obnova sanitárního zařízení v MŠ 250 000   212 500   07/2023 09/2023 ne

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Schváleno v Jiřetíně pod Bukovou dne 18.2.2022 Řídícím výborem MAP Tanvaldsko II.               Josef Kucin

předseda řídícího výboru

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Strategický rámec MAP Tanvaldsko II, ORP Tanvald - seznam investičních  priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 102165769 650023404 Odborná učebna pro IT vzdělávání Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských 

horách Vybavení a uzpůsobení učebny pro IT vzdělávání 750 000 637 500 06/2022 12/2025 X x x x výběr dodavatelů ne

2

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 102165769 650023404 Učit se venku Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských 

horách Vybudování zázemí pro venkovní vzdělávání 1 000 000 850 000   06/2023 12/2023 x x x x x vizualizace, výběr dodavatele ne

3

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 102165769 650023404 Interaktvní tabule Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských 

horách Vybavení tříd  interaktvními tabulemi a přenosnými zařízeními 1 200 000 1 020 000 06/2022 06/2023 x x x x x zpracovaná vizualizace ne

4

Základní škola a mateřská škola 

Albrechtice v Jizerských horách

Obec Albrechtice v 

Jizerských horách 70981477 102165769 650023404 Sport nás baví Liberecký Tanvald

Albrechtice v 

Jizerských 

horách Modernizace školního hřiště, dopadové plochy, instalace sportovních prvků 1 500 000 1 275 000 03/2022 09/2023 x x zpracovaná vizualizace ne

5

Základní škola Dr. h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

příspěvková organizace Město Harrachov 854808 102442851 600099164

Stavební úpravy a přístavba ZŠ, 

modernizace Liberecký Tanvald Harrachov

Demolice části budovy a vystavení nové části ZŠ - odborné učebny, zázemí pro žáky, soc. 

zařízení atd. 50 000 000 42 500 000 01/2022 12/2025 x x x x x x zpracovaná PD bude

6

Základní škola Dr. h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

příspěvková organizace Město Harrachov 854808 102442851 600099164 Modernizace odborné učebny Liberecký Tanvald Harrachov Kompletní modernizace učebny fyz. - chem., vybavení pomůckami, výměny osvětlení atd. 4 000 000 3 400 000 01/2022 12/2025 x x zpracovaná PD ne

7

Základní škola Dr. h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

příspěvková organizace Město Harrachov 854808 102442851 600099164 Modernizace odborné učebny Liberecký Tanvald Harrachov Kompletní modernizace učebny přírodních věd včetně osvětlení, vybavení pomůckami atd. 4 000 000 3 400 000 01/2022 12/2025 x x zpracovaná PD ne

8

Základní škola Dr. h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

příspěvková organizace Město Harrachov 854808 102442851 600099164 Modernizace odborné učebny Liberecký Tanvald Harrachov Kompletní modernizace cvičné kuchyňky - úprava prostor, pořízení vybavení. 2 000 000 1 700 000 01/2022 12/2025 x x zpracovaná PD ne

9

Základní škola Dr. h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

příspěvková organizace Město Harrachov 854808 102442851 600099164 Modernizace odborné ICT Liberecký Tanvald Harrachov Kompletní modernizace ICT učebny včetně pořízení PC, pomůcek na robotiku, osvětlení atd. 3 000 000 2 550 000 01/2022 12/2025 x x x x zpracovaná PD ne

10

Základní škola Dr. h.c. Jana 

Masaryka, Harrachov, 

příspěvková organizace Město Harrachov 854808 102442851 600099164 Konektivita školy Liberecký Tanvald Harrachov Vyřešení konektivity školy vč. splnění standardu konektivity 3 000 000 2 550 000 01/2022 12/2025 x zpracovaná PD ne

11 ZŠ a MŠ Desná Město Desná 70982597 107177155 650023021 Rozšíření nevyužívaného zázemí Liberecký Tanvald Desná

Rozšíření doposud nevyužívaného zázemí vzniklého při celkové rekonstrukci venkovního 

pláště základní školy v Desné. V tomto velkém prostoru by měla vzniknout nová školní aula pro 

setkávání žáků, školních vystoupení pro rodiče a veřejnost, případně dalších školních i mimo 

školních akcí slavnostního rázu (ukončení a zahájení školního roku, školní akademie, školní 

olympiáda, vítání žáků prvních tříd, ...). 11 000 000   9 350 000 01/2023 12/2024 x záměr ne

12 ZŠ a MŠ Desná Město Desná 70982597 107177155 650023021

Realizace přírodovědné učebny a 

učebny  cizích jazyků Liberecký Tanvald Desná

Celková rekonstrukce dvou stávajících učeben na nové moderní. Konkrétně první na výuku 

přírodních věd (kapacita 30 studentů). Druhá učebna na výuku cizích jazyků (kapacita 24 

studentů). V rámci výuky cizích jazyků se počítá s možností vzdělávání veřejnosti. Projekt 

počítá se zajištěním bezbariérovosti (pořízení schodolezu). 8 000 000   6 800 000   07/2022 12/2022 x x x  zpracovává se PD ne

13 ZŠ a MŠ Desná Město Desná 70982597 107177155 650023021 Venkovní učebna Liberecký Tanvald Desná

Proměna nevyužívaného školního pozemku (starý, nevyužívaný volejbalový kurt) na prostor 

vhodný pro venkovní výuku. Důvodem je umožnit žákům výuku některých předmětů 

(pěstitelky) venku a tím posílit kontakt žáků s přírodou. V uvedeném místě je přivedena 

vodovodní přípojka. Součástí je pořízení vybavení mobiliáře pro zajištění venkovní výuky. 1 500 000   1 275 000   07/2022 12/2022 x záměr ne

14 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Vybudování odborné učebny Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice

Kompletní modernizace učebny - technické úpravy, vybavení nábytkem, potřebným zařízením, 

vybavením ICT a pomůckami. 2 000 000   1 700 000   07/2022 07/2024 x x x x vizualizace ne

15 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604

Vybudování venkovní učebny pro 

polytechnickou výchovu a 

pracovní činnosti Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice

Vybudování venkovní učebny včetně přípravných prací, terénních úprav a vybaní pomůckami 

a potřebným zařízením. 1 500 000   1 275 000   07/2022 07/2024 x x vizualizace ne

16

ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Konektivita Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice Vybavení školy technologiemi pro plnou konektivitu. 1 500 000   1 275 000   01/2024 08/2025 x výběr dodavatele ne

17 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Oprava vchodu do budovy školy. Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice Oprava schodiště u vchodů do budovy, zabradlí, stříšky. 500 000   425 000   05/2023 08/2026 výběr dodavatele ne

18 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604

Rekonstrukce školní kuchyně a 

jídelny. Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice

Rekonstrukce a modernizace  školní kuchyně a jídelny - sanace vlhkosti ve zdech rekonstrukce 

podlah, nákup technologií do  kuchyně a nákup jejího dalšího vybavení.

900 000   765 000   06/2022 06/2025 výběr dodavatele ne

19 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Spolupráce s okolními ZŠ. Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice

Podpora vzájemné spoluráce prostřednictvím společných projektů ZŠ v Mikroregionu 

Tanvaldsko. Zejména projekt Malotřídky pospolu. 150 000   127 500   01/2022 12/2025 x x projektový záměr ne

20 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Rekonstrukce kmenové třídy. Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice Modernizace kmenové třídy, nové tabule, podlahové krytiny. 750 000   637 500   06/2023 08/2024 x vizualizace ne

21

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384 Rekonstrukce budovy Liberecký Tanvald Kořenov Výměna oken a oprava fasády + zateplení ZŠ. 6 000 000   5 100 000   01/2023 12/2025 x x výběr dodavatele ne

22

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384 Rekonstrukce třídy ZŠ Liberecký Tanvald Kořenov

Vybavení třídy novými PC včetně příslušenství, digitálními technologiemi pro výuku, 

interektivní tabulí a nábytkem. Rekonstrukce rozvodů elektroistalace  a osvětlení třídy. 2 000 000   1 700 000   01/2022 12/2023         x x x x

návrh projektu, včetně 

vybavení ne

23

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384 Rekonstrukce vnitřních prostor Liberecký Tanvald Kořenov Rekonstrukce půdních prostor na kabinet a muzeum školy. 5 000 000   4 250 000   01/2025 12/2026 x x ve fázy projektové přípravy ne

24

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384 Rekonstrukce tělocvičny Liberecký Tanvald Kořenov Rekonstrukce podlahy v tělocvičně ZŠ. 2 000 000   340 000   01/2024 12/2026 x x ve fázy projektové přípravy ne

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)

Kraj realizace

Obec s rozšířenou 

působností - 

realizace

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti projektu k realizaci 

stručný popis např. zpracovaná 

PD, zajištěné výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Strategický rámec MAP Tanvaldsko II, ORP Tanvald - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní aktivity 

vedoucí k sociální 

inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název školy

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu



25

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384

Vybudování venkovního 

sportoviště Liberecký Tanvald Kořenov Rekonstrukce venkovního hřiště ZŠ. 2 000 000   1 700 000   01/2022 12/2024 x x

zpracován projektový záměr, 

zažádáno o dotaci v MMR ne

26

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384

Pořízení interaktivních pomůcek 

pro ZŠ a MŠ Liberecký Tanvald Kořenov

Nákup interaktivních pomůcek pro ZŠ a MŠ a kompenzačních pomůcek pro společné vdělávání 

dětí v ZŠ a MŠ. 250 000   212 500   01/2021 12/2023 x x výěr dodavatele ne

27

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384

Proinkluzivní personální podpora 

pedagoga, asistenta pedagoga Liberecký Tanvald Kořenov

Proinkluzivní personální podpora pedagoga - asistenta pedagoga v MŠ a ZŠ, speciální pedagog 

v MŠ a ZŠ. 1 500 000   1 275 000   01/2022 12/2023 x dle potřeby školy ne

28

Základní škola a Mateřská škola, 

Kořenov obec Kořenov 72744561 102165793 650040384

Podpora vzájemné spolupráce 

prostřednictvím společných 

projektů MŠ a ZŠ v Mikroregionu 

Tanvaldsko, zejména projekt Liberecký Tanvald Kořenov

Nákup cen, občerstvení při konání setkání malotřídek + přeshraniční spolupráce s partnersko 

polskou školou Kopaniec - doprava. 500 000   425 000   01/2022 12/2024

projekt ve fázi každoroční 

realizace ne

29 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370 Rekonstrukce domu "Muzika" Liberecký Tanvald Plavy Rekonstrukce na odborné učebny, prostory pro neformální vzdělávání  a zájmové aktivity. 8 000 000   6 800 000   01/2022 12/2025 x x x x ve vlastnictví obce ne

30 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370 Přestavba půdy Liberecký Tanvald Plavy

 Přestavba na školní klub a jiné mimoškolní aktivity včetně vybavení a pomůcek (např. 

žákovská kuchyň). 3 000 000   2 550 000   01/2022 12/2025 x x x vizualizace prostor ne

31 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370

Modernizace a dovybavení 

kmenových tříd a rekonstrukce 

sociálních zařízení Liberecký Tanvald Plavy

Digitalizace  kmenové třídy (pořízení tripanelů, programů a monitorů), pořízení lavic a židlí, 

rekonstrukce stávajícího sociálního zařízení. 1 300 000   1 105 000   01/2022 12/2025 x x x X zpracovaná PD ne

32 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370 Rekonstrukce podlah učeben Liberecký Tanvald Plavy Výměna starých parket, zpevnění podlah. 700 000   595 000   01/2022 12/2025 vizualizace prostor ne

33 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370 Modernizace kuchyně Liberecký Tanvald Plavy Výměna starého vybavení, nákup konvektomatu. 1 500 000   1 275 000   01/2022 12/2025 vizualizace prostor ne

34 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370

Renovace omítek a výměna 

vnitřních rozvodů Liberecký Tanvald Plavy Renovace omítek a výměna vnitřních rozvodů. 4 000 000   3 400 000   01/2022 12/2025 vizualizace prostor ne

35 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370

Obnova školní počítačové sítě v 

učebnách, knihovně a družině Liberecký Tanvald Plavy Celková konektivita školy. 120 000   102 000   01/2022 12/2025 x x x x zpracovaná PD ne

36 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370

Zařízení školní zahrady 

vzdělávacími herními prvky pro 

formální i neformální vzdělávání Liberecký Tanvald Plavy

Zařízení školní zahrady herními a vzdělávacími prvky (školní družinu) a odpočinek a relaxaci 

žáků. 1 000 000   850 000   01/2022 12/2025 x x x x zpracovaná PD ne

37 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370

Podpora vzájemné spolupráce se 

ZŠ  v Mikroregionu Tanvaldsko, 

např. projektu Malotřídky pospolu Liberecký Tanvald Plavy

Spolupráce škol  v oblestech sportu, českého jazyka, přírodních věd …. Vzájemné komunitní 

setkávání žáků i družin. 150 000   127 500   01/2022 12/2025 x x x x

smlouvy o spolupráci mezi 

školami ne

38 Základní škola Plavy obec Plavy 72744162 102165904 600078370

Pořízení digitálních technologií a 

vzdělávání pedagogů v této oblasti Liberecký Tanvald Plavy

Nákup Bee-Bot (robot) 5x, Blue-Bot (robot) – třídní sada, Koberec se čtverci – nácvik 

programování , Woca-bee – program na nácvik anglických slovíček a gramatiky 

na 3 roky/25 dětí, Robot Emil – program (licence), Vzdělávání v oblasti ICT (Ozoboti, Scratch, 

základy na PC, bezpečnost na internetu). 120 000   102 000   01/2022 12/2025 x x x průzkum trhu ne

39 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Vybudování odborné učebny Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice

Kompletní modernizace učebny - technické úpravy, vybavení nábytkem, potřebným zařízením, 

vybavením ICT a pomůckami. 2 000 000   1 700 000   07/2022 07/2024 x x x x vizualizace prostor ne

40 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604

Vybudování venkovní učebny pro 

polytechnickou výchovu a 

pracovní činnosti Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice

Vybudování venkovní učebny včetně přípravných prací, terénních úprav a vybaní pomůckami 

a potřebným zařízením. 1 500 000   1 275 000   07/2022 07/2024 x x vizualizace prostor ne

41 ZŠ a MŠ Zlatá Olešnice Obec Zlatá Olešnice 70695849 102165831 600078604 Konektivita Liberecký Tanvald Zlatá Olešnice Celková konektivita školy s ostatními školami. 1 500 000   1 275 000   01/2024 08/2025 x ne

42

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 Půdní vestavba Liberecký kraj Tanvald Tanvald Opravy půdních prostor a zřízení učeben. 20 000 000 17 000 000 01/2022 12/2027 x x x x vizualizace prostor ne

43

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473

Vybavení nových učeben 

montessori Liberecký kraj Tanvald Tanvald Nákup pomůcek pro výuku dle principů M. Montessori. 1 000 000 850 000 01/2022 12/2025 x x x x ne

44

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 Obnovení PC techniky Liberecký kraj Tanvald Tanvald Obnovení PC techniky. 1 000 000 850 000 01/2022 12/2027 x x x vizualizace prostor ne

45

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 Vzdělávání pedagogů Liberecký kraj Tanvald Tanvald

Vzdělávání podagogů téma komunikace, formativní hodnocení, lídershop, montessori 

pedagogika. 800 000 680 000 01/2022 12/2027 x x ne

46

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 2 venkovní učebny Liberecký kraj Tanvald Tanvald Vybudování venkovních učeben. 1 200 000 1 020 000 01/2022 12/2025 x x x x x x x projekt ne

47

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 Úpravy detašovaného pracoviště Liberecký kraj Tanvald Tanvald Úpravy detašovaného pracoviště. 10 000 000 8 500 000 01/2022 12/2027 x x x x x x x

přípravná fáze, hledání 

detašovaného pracoviště ne

48

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473

Vybavení detašovaného 

pracoviště Liberecký kraj Tanvald Tanvald Nábytek, pomůcky pro výuku. 8 000 000 6 800 000 01/2022 12/2027 x x x x ne

49

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473

Rekonstrukce prolézaček na šk. 

zahradě Liberecký kraj Tanvald Tanvald Prolézačky, houpačky. 600 000 510 000 01/2022 12/2025 x x výbrán dodavatel ne

50

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 Interaktivní tabule do tříd Liberecký kraj Tanvald Tanvald 6 ks za 50 000Kč. 300 000 255 000 01/2022 12/2025 ne

51

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473 Šatní skříňky Liberecký kraj Tanvald Tanvald Výměna nefunkčních + navýšení počtu. 500 000 425 000 01/2022 12/2025 ne

52

Masarykova základní škola 

Tanvald, příspěvková organizace Město Tanvald 432 567 91 110013140 600010473

Vybavení PC učebny pro 

vzdělávání podle nového RVP ZV Liberecký kraj Tanvald Tanvald Vybavení PC učebny pro vzdělávání podle nového RVP ZV. 800 000 680 000 01/2022 12/2027 x ne

53

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Zázemí pro pedagogy a 

nepedagogické pracovníky Liberecký Tanvald Smržovka Vybudování chybějícího zázemí. 2 000 000 1 700 000 01/2022 12/2024 X vizualizace prostor ne

54

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Venkovní učebna na podporu 

přírodovědných předmětů Liberecký Tanvald Smržovka Výstavba venkovní učebny všetně zařízení. 2 000 000 1 700 000 01/2022 12/202 X X vizualizace prostor ne

55

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Vybudování učebny cizých jazyku 

s propojením digitálních 

technologií Liberecký Tanvald Smržovka Vybudování nové učebny včetně vybavení učebními pomůckami a počítači. 4 000 000 3 400 000 01/2022 12/2024 X X PD ne

56

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Nové počítače

Liberecký Tanvald Smržovka

Výměna starých počítačů za nové

1 000 000 850 000 01/2022 12/2023 X X X X X výběr dodavatele ne

57

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Interaktivní tabule

Liberecký Tanvald Smržovka Pořízení nové Ineraktivní tabule 500 000 425 000 01/2022 12/2023 X X X výběr dodavatele ne



58

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Školní areál pro náctileté (FIT park)

Liberecký Tanvald Smržovka Vybudování a vybavení zázemí školy pro tělovchovu 1 300 000 1 105 000 01/2022 12/2023 X ne

59

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Nová školní  družina

Liberecký Tanvald Smržovka Rekonstrukce stávajících prostor v budově ZŠ na školní družinu 1 000 000 850 000 01/2022 12/2024 X ne

60

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

rekonstrukce šaten v budově ZŠ 

828

Liberecký Tanvald Smržovka Rekonstrukce stávajících šaten a pořízení vybavení šaten 500 000 425 000 01/2022 12/2024 ne

61

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485

Vybudování venkovní učebny

Liberecký Tanvald Smržovka Pořízení nábytku a vybavení pro venkovní čebnu 600 000 480 000 01/2022 12/2023 X X ne

62

Základní škola Smržovka,okres 

jablonec nad Nisou- 

příspěvková organizace Město Smržovka 70695385 102177341 600078485 Obnova podlah Liberecký Tanvald Smržovka Položení vinilové podlahy ve třídách 500 000 425 000 01/2022 12/2023 záměr ne

63

Základní škola a Mateřská škola 

Velké Hamry, p.o. Město velké Hamry 72743557 102047499 600078264

Rekonstrukce a modernizace 

odborných učeben a souvisejících 

prostor ZŠ Velké Hamry Liberecký Tanvald Velké Hamry

modernizace odborných učeben, zázemí pro pedagogy -kabinety, modernizace školního 

poradenského pracoviště 12 500 000 12 500 000 01/2022 12/2023 x x x x x projektová dokumentace ne

64

Základní škola a Mateřská škola 

Velké Hamry, p.o. Město velké Hamry 72743557 102047499 600078264

Rekonstrukce a modernizace 

bazénu školy Liberecký Tanvald Velké Hamry rekonstrukce úpravny vody a modernizace prostor bazénu školy 2 200 000 2 200 000 01/2023 12/2024 x záměr ne

65

Základní škola a Mateřská škola 

Velké Hamry, p.o. Město velké Hamry 72743557 102047499 600078264 Rekonstrukce školního hřiště Liberecký Tanvald Velké Hamry rekonststrukce venkovního hřiště u školy na hřiště víceúčelové 13 000 000 13 000 000 01/2022 12/2023 x x projektová dokumentace ano

66

Základní škola a Mateřská škola 

Velké Hamry, p.o. Město velké Hamry 72743557 102047499 600078264 Rekuperace a fotovoltaika ve škole Liberecký Tanvald Velké Hamry rekuperace a fotovoltaika - úspora energií a vybudování FVE 26 000 000 26 000 000 01/2022 12/2025 projektová dokumentace ne

67

Základní škola a Mateřská škola 

Velké Hamry, p.o. Město velké Hamry 72743557 102047499 600078264

Zateplení chodeb mezi pavilony 

školy Liberecký Tanvald Velké Hamry rekonstrukce a zateplení pěti chodeb mezi pavilony školy 15 000 000 15 000 000 01/2023 12/2024 záměr ne

68

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93

Multimediální učebna na ZŠ Sportovní 

Tanvald Liberecký Tanvald Tanvald

Vytvořit moderní učebnu pro výuku cizích jazyků a informatiky. Projekt zahrnuje rekonstrukci stávajících 

prostor  a jejich vybavení pro moderní výuku těchto předmětů.  Žáci budou vybaveni sluchátky a pevnými 

počítači umožňující digitální obrazovou prezentaci učitele i žáka, streamování videa, monitorování 

individuální práce na žákovských počítačích, ovládání studentských PC, chat rozhovory s učitelem a 

mnoho dalšího. 4 900 000 4 165 000 07/2022 09/2025 x x  PD ve fázi přípravy ne

69

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93

Učebna polytechniky a robotiky na ZŠ 

Sportovní Tanvald Liberecký Tanvald Tanvald

Vybudování učebny polytechniky a robotiky na ZŠ Sportovní Tanvald. Cílem polytechnického vzdělávání v 

21. století, integrujícího přírodovědné, technické, ale také environmentální vzdělávání, je rozvíjet u žáků a 

studentů znalosti a dovednosti v technickém prostředí. Pomáhat dětem vytvářet správné pracovní návyky, 

které využijí v běžném životě a později i v pracovním prostředí, dále posilovat zájem o technické obory, 

podporovat kreativitu, touhu tvořit a v neposlední řadě rozvíjet i tzv. soft skills (měkké dovednosti), které 

jsou nutné pro práci v týmu. 

4 500 000 3 825 000 07/2022 09/2025 x x x x PD ve fázi přípravy ne

70

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93

Přírodovědná laboratoř na Sportovní 

Tanvald Liberecký Tanvald Tanvald

Rekonstrukce prostor školy na  moderní přirodovědnou laboratoř, s kompletním vybavením pro 

experimentální výuku přírodních věd a badatelskou výuku. 3 500 000 2 940 000 07/2022 09/2025 x x PD ve fázi přípravy ne

71

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93

Venkovní učebna (altán) s revitalizací 

venkovních prostor před školou včetně 

oplocení na Sportovní Tanvald Liberecký Tanvald Tanvald

Vybudování nové venkovní učebny (altán), architektonicky zakomponovat do prostoru zeleně před školou 

včetně jejího vybavení. 2 000 000 1 700 000 07/2022 09/2025 x x x x x PD ve fázi přípravy ne

72

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93

Modernizace ubytovny sportovní haly 

na Sportovní Tanvald Liberecký Tanvald Tanvald

Cílem je vytvořit moderní turistickou ubytovnu, která je součástí ZŠ Sportovní. Turistická ubytovna přináší 

vedlejší příjmy, jež se využívají na obnovu sportovní haly a dalších sportovišť. Naučila se do ubytovny 

jezdit celá řada sportovních klubů a zájmových organizací, ale požadují vyšší standard = normální 

standard současné doby. Modernizace ubytovny by mohla ještě více zvýšit návštěvnost ubytovny a s tím 

spojené další příjmy pro obnovu a opravy sportovišť. 1 000 000 850 000 07/2022 09/2025 x PD ve fázi přípravy ne

73

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93

Nová kmenová třída na Sportovní 

Tanvald Liberecký Tanvald Tanvald Stavební rekonstrukce prostor pro novou  novou kmenovou třídu ve stávajících prostorách školy. 100 000 85 000 07/2022 09/2025 x x x x PD ve fázi přípravy ne

74

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93 Bezpečné vchodové dveře Liberecký Tanvald Tanvald

Pořízení moderních vchodových dveří, které splňující bezpečnostní limity s  instalací čipového systému a 

kamerového systému svedeného do kanceláří.  Preventivní opatření proti proniknutí projevů agrese do 

prostor školy 300 000 255 000 07/2022 09/2025 x PD ve fázi přípravy ne

75

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93 Kardioposilovna ve sportovní hale Liberecký Tanvald Tanvald

Vybudování vytvořit relaxační aerobní posilovnu určenou prioritně pro zaměstnance školy. Aktivní 

odpočinek po práci je nedílnou součástí duševní hygieny každého člověka. 300 000 255 000 07/2022 09/2025 x x PD ve fázi přípravy ne

76

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93 Umělé chlazení kluziště Liberecký Tanvald Tanvald

Rosšíření funkcionality stávajícího sportovního areálu ZŠ o kluziště.  Projekt zahrnuje pořízení technologie 

chlazení a její instalaci. 3 000 000 2 550 000 07/2022 09/2025 x PD ve fázi přípravy ne

77

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93 Herní malované prvky před školou Liberecký Tanvald Tanvald

Cílem je zpestřit asfaltovou plochu před školou, kde žáci tráví školní přestávky. Pestré herní malované 

prvky jsou tvořeny termonástřikem, který se neklouže, je stálobarevný a odolný vůči přírodním vlivům. 200 000 170 000 07/2022 09/2025 x PD ve fázi přípravy ne

79

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93 Vnitřní revitalizace budovy školy Liberecký Tanvald Tanvald

Modernizace vzhledu vnitřních prostor školy: revize a obnova všech vnitřních rozvodů (elekro, voda 

topení odpady, ventilace). 30 000 000 25 500 000 07/2023 09/2025 x PD ne

80

 Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace Město Tanvald

 

43257089 6000784 93 6000784 93 Zateplení a nová fasáda Liberecký Tanvald Tanvald Zateplení obvodového pláště školní budovy včetně fasády a tepelná izolace střechy. 2 000 000 1 700 000 07/2023 09/2025 příprava PD ne

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

Josef Kucin

předseda řídícího výboru

Schváleno v Jiřetíně pod Bukovou dne 18.2.2022 Řídícím výborem MAP Tanvaldsko II.



(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s 

digitálními 

tech.5)

1

Základní  umělecká 

škola Tanvald, 

příspěvková 

organizace Město Tanvald 75121531 Renovace klavírů Liberecký Tanvald Tanvald

Oprava a renovace dvou klavírů ( Blüthner a 

Förster ) z inventáře ZUŠ, které vzhledem k 

současnému stavu není možné žáky ZUŠ 

používat. Po opravě budou velmi kvalitními  

hudebními nástroji sloužícími při výuce hry na 

klavír. 350 000   297 500   01/2022 12/2025

výběr 

dodavatele ne

2

Základní uměkecká 

škola Tanvald, 

příspěvková 

organizace Město Tanvald 75121531 Služební automobil Liberecký Tanvald Tanvald

Koupě osobního automobilu, který bude sloužit 

především pro přepravu žáků ZUŠ na soutěže, 

koncerty a akce v regionu i mimo něj. Dále bude 

sloužit pro přepravu hudebních nástrojů a jiných 

potřebných věcí souvisejících s organizací akcí 

školy i akcí pořádaných jinými subjekty. 700 000   595 000   01/2022 12/2025

výběr 

dodavatele ne

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

předseda řídícího výboru

Strategický rámec MAP Tanvaldsko II, ORP Tanvald - Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Stručný popis investic projektu

Výdaje projektu v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 

Název organizace

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

ukončení 

realizace

Schváleno v Jiřetíně pod Bukovou dne 18.2.2022 Řídícíhm výborem MAP Tanvaldsko II.              Podpis

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace
Zřizovatel (název)

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Josef Kucin


		2022-02-21T16:22:00+0100
	Ing. Josef Kucin


		2022-02-21T16:23:22+0100
	Ing. Josef Kucin


		2022-02-21T16:24:28+0100
	Ing. Josef Kucin




